
 

 

Valgkomiteens innstilling til Hovedstyret i Econa 
Valgkomiteen erfarer at mange av kandidatene fyller de kriteriene som ble lagt til grunn i 
starten av prosessen: 

• Ledererfaring 
• Strategisk blikk 
• Digital kompetanse 
• Erfaring med politisk påvirkning  
• Erfaring med frivillighet og/eller organisasjon 
 

Innstillingen bygger derfor på en helhetlig vurdering av styrets nåværende og fremtidige 
kompetansebehov (jf. kartleggingen gjort innledningsvis), profilen til styremedlemmene som 
blir sittende i styret (de som ikke er på valg), i hvilken grad kandidatene direkte fyller det 
kompetansegapet som er avdekket og i hvilken grad kandidatenes profil supplerer 
nåværende styrets profil og dermed kan styrke styrets arbeid ytterligere. Og med et mål om 
å sikre et styre med tilstrekkelig mangfold. 

Ettersom vi både er på jakt etter personer tidlig i yrkeskarrieren og personer med erfaring, 
vil de mer objektive kriteriene vektlegges ulikt hos den enkelte kandidat. En lik vurdering av 
objektive kriterier vil etter valgkomiteens oppfatning, resultere i en for homogen 
styresammensetning som ikke avspeiler medlemsmassen og et styre som kan bli for lite 
innovativt og visjonært.  

Valgkomitéen har i år søkt etter styreleder, leder for Fagutvalget og to ordinære 
styremedlemmer.  

Valgkomiteen innstiller fire sterke kandidater i de fire posisjonene som står åpne og er av 
den oppfatning at de hver for seg og samlet vil bidra til både kontinuitet og nyskaping i 
styrets arbeid. 

Alle som har stilt sitt kandidatur til disposisjon, men som ikke er innstilt av valgkomiteen, har 
mulighet til å stille til valg og er informert om dette.  

  



 

 

Styreleder – Trude Nilsen  
Valgkomiteen foreslår med dette Trude Nilsen som ny styreleder for Econa. Trudes brede 
erfaring innen ledelse, kombinert med hennes sterke evne til å bygge og lede team, 
kvalifiserer henne for rollen som styreleder. 

Trude Nilsen er administrerende direktør i Næringsforeningen i Tromsøregionen og har vært 
i denne rollen siden 2018. Før dette har hun blant annet erfaring fra Sparebank 1 Nord 
Norge, Agenda Nord Norge og Invenia AS. Hun satt i perioden 2015-2022 i hovedstyret i 
Econa der hun de siste årene var nestleder. Utover dette har hun erfaring som medlem av 
styret i Econa Troms og Finnmark samt noen andre verv i frivillige organisasjoner. 

Som mangeårig leder av en næringsforening, har hun erfaring med nærings- og 
samfunnsutvikling og sentrale politiske prosesser rundt dette. Gjennom ulike verv i Econa 
har hun også god kunnskap om Econa både lokalt og sentralt og hun nyter stor tillit i 
organisasjonen. Hennes tidligere engasjement som representant for Econa i Akademikerne 
Hovedstyre har gitt henne ytterligere relevant erfaring og et nettverk som vil være nyttig for 
å styrke Econas posisjon.  

Når valgkomiteen nå innstiller en ny styreleder som ikke rekrutteres fra det sittende styre, er 
det en styrke at Trude har 6 års erfaring fra hovedstyret inkludert 2 år som nestleder. I tillegg 
til dette, vurderer valgkomiteen det som viktig å velge en styreleder fra en annen region enn 
Oslo, som hvor de to foregående styrelederne har kommet fra. Dette for å reflektere den 
geografiske diversiteten i Econas medlemsbase. 

 
Leder for fagutvalget – Inge Jan Henjesand 
Inge-Jan Henjesand er motivert for en ny periode og valgkomiteen foreslår gjenvalg av Inge 
Jan Henjesans som leder for fagutvalget.  
 
Inge Jan Henjesand er utdannet ved Norges Handelshøyskole med spesialisering i strategi og  
markedsføring. I 1996 avla han doktorgrad på en avhandling om 
markedsundersøkelsesmetode.  
Henjesand har vært rektor på BI i perioden 2014-2022. Han har hatt faglige stillinger ved 
NHH og BI, vært leder ved for Institutt for markedsføring på BI og en kort periode på 2000-
tallet konstituert rektor og prorektor. Etter dette var han direktør for næringspolitikk for 
NHO organisasjonen Abelia frem til 2014. Henjesand har hatt ulike styreverv og medlem i 
offentlige utvalg.  
 
Valgkomiteens beslutning om å innstille på gjenvalg av Henjesand understreker viktigheten 
av kontinuitet i styret og fagutvalget. 
 



 

 

Styremedlem – Alanna Zulkifli Solberg  
Valgkomiteen vurderer at Alanna Zulkifli Solberg, gjennom sin varierte karriere og bakgrunn, 
vil tilføre styret nye dimensjoner, samt være en bidragsyter i strategi implementeringen, 
arbeidet med samfunnsansvar, samt digitaliseringsprosesser. Alanna Zulkifli Solberg, med sin 
stilling som Senior Manager innenfor Human Capital i Deloitte, og lederskap for Deloitte 
Norges "Centre of Expertise" for Future of Work, bringer med seg ledererfaring og en 
fremtidsrettet tilnærming til arbeidslivet.  
 
Hennes erfaring, både internasjonalt og innenfor områder som CRM, handelspolitikk, og 
etableringen av nye forretningsenheter som e-helse for Telenor Norge, underbygger hennes 
evne til å bidra med strategisk innsikt og digital kompetanse. Hennes arbeid i den Canadiske 
ambassaden, samt engasjement i etableringen og ledelsen av nye virksomheter, 
demonstrerer en forståelse for politisk påvirkning og organisasjonsarbeid.  
 
Selv om Alanna ikke har direkte erfaring fra arbeid i Econa, tilfører hennes erfaring fra annet 
frivillig arbeid relevant kompetanse til Econas Hovedstyre. Dette tilsier at Alanna Zulkifli 
Solberg er en god kandidat for styreverv, og valgkomiteen innstiller henne som styremedlem 
i Econa. 
 
 
Styremedlem – Tom Omnes Lia 
Valgkomiteen innstiller Tom som styremedlem, basert på hans erfaring og kompetanse som 
vi mener vil komplementere hovedstyret på en god måte. Med en yrkesbakgrunn som 
strekker seg fra ansvarlige roller i både offentlig og privat sektor til et stort engasjement i 
Econa over flere år, bringer Tom med seg et verdifullt perspektiv til styrearbeidet. 
 
Som Rådgiver for samfunn og plan i Telemark fylkeskommune, hvor han var ansvarlig for 
implementering av nye strategier for samfunnsutvikling, sammen med hans tidligere rolle i 
etableringen og driften av Partnerskapet bærekraftige Vestfold og Telemark, viser hans evne 
til å bidra med strategisk tenkning og en forståelse for politisk arbeid.  
 
Toms langvarige tilknytning til Econa, både som ansatt, leder, og tillitsvalgt, gir ham en unik 
innsikt i organisasjonens behov og muligheter. Dette, kombinert med hans erfaring fra 
varierte roller, inkludert hans arbeid med medlemsrådgivning og som avdelingsleder med 
fokus på medlemstilbudet, bekrefter hans forståelse for og forpliktelse til Econas verdier og 
mål.  
 
 

  



 

 

Valgkomiteens innstilling 

Navn Rolle Status Start i styret 

Trude Nilsen Styreleder Velges inn for 2 år i 2024 2024 

Morten B. Jørgensen LAU-leder Valgt inn for 2 år i 2023 2021 

Inge-Jan Henjesand FU-leder Velges inn for 2 år i 2024 2022 

Bjørn Munthe Styremedlem Valgt inn for 2 år i 2023 2021 

Alanna Zulkifli Solberg Styremedlem Velges inn for 2 år i 2024 2024 

Tom Omnes Lia Styremedlem Velges inn for 2 år i 2024 2024 

Anita Sundby Styremedlem Valgt inn for 2 år i 2023 2023 

Theo Fikseaunet* Leder for studentutvalget Valgt inn for 1 år i 2023 2024 

Anja Blofeld* Nestleder for studentutvalg Valgt inn for 1 år i 2023 2024 

Marianne 
Kringlebotn** 

Ansattrepresentant Valgt inn for 2 år i 2023 2023 

 

Nestleder velges av og blant hovedstyrets medlemmer. 

I Hovedstyret med de innstilte medlemmene er det: 

• en god kjønnsbalanse med 3 kvinner og 4 menn 
• en tilfredsstillende aldersspredning, fra 44 år til 61 år også tatt i betraktning at styret 

har studentrepresentanter 
• God geografisk spredning 

o Region 1 er representert med 3 styremedlemmer 
o Region 2 er representert med 1 styremedlem 
o Region 3 er representert med 1 styremedlem 
o Region 4 er representert med 1 styremedlem og styreleder 

*Studentutvalget velges av Studentenes årsmøte, og leder og nestleder er medlem av 
hovedstyret. Theo Fikseaunet og Anja Blofeld ble valgt for 1 år, 16.mars 2024. 

**Ansattvalgt styremedlem velges av og blant de ansatte. Marianne Kringlebotn ble i 2023 
valgt for 2 år, 23.mars 2023. 

  



 

 

Vedlegg: 
Vedlegg CV Trude Nilsen 
Vedlegg CV Inge-Jan Henjesand 
Vedlegg CV Alanna Zulkifli Solberg 
Vedlegg CV Tom Omnes-Lia 
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